
1 
 

 

 

 

 

LIETUVOS AKLŲJŲ SPORTO FEDERACIJA 

 

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2023 – 10 – 06  Nr. 3 

Nuotolinis 

 

 

Posėdžio pirmininkas: Arnoldas Januškevičius 

Posėdžio sekretorė: Kristina Jagminienė 

 

Arnoldas Januškevičius taria sveikinimo žodį. 

 

Dalyvauja vykdomojo komiteto nariai: Arnoldas Januškevičius, Ričardas Valužis, Irena Karsokaitė 

Raimundas Šimkus, Remigijus Bagdonas, Paulius Kalvelis, Giedrius Stoškus, Sigutė Markevičienė 

Mindaugas Triušys. Svečio teisėmis dalyvavo: Lietuvos neįgaliųjų fizinio aktyvumo asociacijos 

atstovas Paulius Glaska, neįgaliųjų sporto klubo "Blind Sport Lt" klubo prezidentas Karolis 

Verbliugevičius, federacijos generalinė sekretorė Neringa Paraščiuk – Balčiūnienė, LASF sekretorė 

Kristina Jagminienė. 

Vykdomojo komiteto posėdžiui pirmininkauja LASF prezidentas Arnoldas Januškevičius. Vykdomojo 

komiteto posėdyje dalyvauja 9 narių iš 12. Pagal LASF įstatus, posėdis teisėtas, kai dalyvauja daugiau 

kaip puse Vykdomojo komiteto narių. Sprendimai priimami balsų dauguma. 

Posėdžio sekretorė Kristina Jagminienė 

Posėdžio pirmininkas Arnoldas Januškevičius skelbia posėdį pradėtą. 

 

Neringa Paraščiuk - Balčiūnienė supažindina VK narius su posėdžio darbotvarke: 

 

1. Dėl neįgaliųjų sporto klubo "Blind Sport Lt" prašymo tapti LASF nariu. (Klubo 

prezidentas Karolis Verbliugevičius). 



2 
 

2. Dėl Lietuvos neįgaliųjų sporto federacijos atstovo Pauliaus Glaskos siūlymo mūsų 

klubams įstoti į Lietuvos neįgaliųjų fizinio aktyvumo asociaciją. (Paulius Glaska). 

3. Dėl LAS komandinio šachmatų čempionato keitimo. (Arnoldas Januškevičius). 

4. Dėl šimtalangių šaškių nuostatų keitimo (R. Valužis). 

5. Einamieji klausimai. 

 

Arnoldas Januškevičius– siūlo balsuoti už darbotvarkę. 

 

Bendru sutarimu pritarta darbotvarkei.  

 

 

1. SVARSTYTA – Dėl neįgaliųjų sporto klubo "Blind Sport Lt" prašymo tapti LASF nariu. 

(Klubo prezidentas Karolis Verbliugevičius). 

NUTARTA– Karolis pristatė savo sporto klubo vizija. Neįgaliųjų sporto klubo "Blind Sport Lt" vizija 

prieštaurauja Lietuvos aklųjų sporto federacijos įstatams. Nutarta bendru sutarimu.   

2. SVARSTYTA- Dėl atstovo Pauliaus Glaskos siūlymo mūsų klubams įstoti į Lietuvos 

neįgaliųjų fizinio aktyvumo asociaciją. (Paulius Glaska) 

NUTARTA – Pauliaus siūlymas išklausytas dėl neįgaliųjų žmonių užimtumo apimant visas neįgaliųjų 

sporto šakas, kviečia prisijungti Lietuvos aklųjų sporto federaciją prie į Lietuvos neįgaliųjų fizinio 

aktyvumo asociacijos veiklų. Rengiant projektus, masinius sporto renginius, atsiradus talentams 

nukreipti norinčius profesionaliai sportuoti į federacijas. Federacijos vykdomojo komiteto nariai 

svarstys galimybę prisijungti prie Lietuvos neįgaliųjų fizinio aktyvumo asociacijos.  

3. SVARSTYTA - Dėl LAS komandinio šachmatų čempionato keitimo. (Arnoldas 

Januškevičius). 

NUTARTA –  Vyko diskusija Sprendimas dėl šachmatų čempionato keitimo nepriimtas 

perkeliamas į sekantį posėdį. 

4. SVARSTYTA – Dėl šimtalangių šaškių nuostatų keitimo (R. Valužis). 

NUTARTA – Vyko diskusija. Perkeliamas klausimas į sekantį posėdį. Nuspręsta vienbalsiai.  

 

5. Einamieji klausimai. 



3 
 

5.1. SVARSTYTA –  Dėl LR komandinį čempionato „64“ rinktinės delegavimo kuris vyks 

Bačkonyse. (R. Valužis). 

NUTARTA – Atstovas į ataskaitinę šaškių asamblėją siunčiamas LASF rinktinės narys  

Ričardas Valužis. 

Į LR klubų komandinį čempionatą „64“, kuris vyks Bačkonyse, deleguojama komanda iš LAS 

braziliškų šaškių pirmos lygos ketvertukas ir vienas atsarginis: Ričardas Valužis, Justinas 

Kubilius, Remigijus Bagdonas, Denas Damskis, (jeigu atsisako ketvertuko žaidėjas siūloma 

žemesnią vietą užėmusiam). Nuspręsta vienbalsiai. 

5.2. SVARSTYTA–  Dėl nuostatų laikymosi ir nesilaikymo (R. Valužis). 

NUTARTA –  reikia nuostatus koreguoti, perkelti į sekantį posėdį.  

 

 

  

Apsvarsčius visus klausimus posėdis baigiamas. 

 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                   Arnoldas Januškevičius      

                                                             

  

 

Posėdžio sekretorė                                                                                            Kristina Jagminienė 

                 


